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Asia Slider Chik'n® Red Curry

Denominazione comerciale:

Ingredienti:

Descrizione del prodotto:

Stato:
Dietetico:

Misure, surgelato:
Peso pezzo:

Marchiatura d’identificazione:
Codice EAN unita vendita:

Codice EAN imballaggio esterno:
Tariffa doganale — n°:

Da consumarsi preferibilmente entro:

Durata residua alla consegna:
Condizioni di immagazzinamento:

Unita per imballaggio esterno:
Lingue sulla imballaggio:

Imballaggio esterno:

Confezioni per unita di vendita:

N° articolo: 8526900

Mini panini di riso cotto farciti con petto di pollo cotto condito con
aromi liquidi, verdure e salsa “Red curry”, surgelati.

riso (55 %) (acqua, riso), latte di cocco, petto di pollo (8 %), aceto
di canna da zucchero, zucchero, carote, fagiolini, chili, spezie, sale
per alimenti, ACCIUGHE, coriandolo, amido modificato, scalogni,
NOCI di ANACARDO, acidificanti (acido citrico)

Innovativo, autentico, piccante: mini snack asiatico di riso Uruchi,
completamente fatto a mano, farcito con tenero fi letto di petto di
pollo sfilacciato, saporita salsa al Curry rossa e croccanti verdure.
Leggero, veloce e semplice!

- Originale Red Curry Chicken
- Completamente fatti a mano
- Scongelare, personalizzare, servire

cotto

halal, senza ingredienti contenenti glutine, senza ingredienti
contenenti lattosio

ca. (LxLxA)

ca.30¢g

TH-125DLD - INSP D*P S D

4004074000726
4004074000719
19049010

540 giorni

90 giorni

Trasporto e immagazzinamento a -18 °C.; il prodotto scongelato
non deve essere ricongelato

3x1,2kg = 3,6 kg (1,2 kg = 40 pezzi)
DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ

Verifica la disposizioni del tuo commune.
1 x cartone (cartone), 224 mm x 189 mm x 259 mm, 190 g
1 x etichetta di cartone (carta), 1770 mm x 160 mm, 2 g

3 x scatola (cartone stampato), 205 mm x 170 mm x 80 mm, 99 g
3 x pellicola (pellicola HDPE non stampata), 550 mm x 550 mm, 6
g

9 x strato intermedio (pellicola HDPE non stampata), 330 mm x
230 mm, 2 g

Pagina 1 di 3 | Version IT22 generato tramite AIS il 15.02.2024 15:28:48 | Questo documento & stato realizzato elettronicamente ed ¢ valido senza firma.

SALOMON FoodWorld® GmbH - Nordring 13 - D-63762 GroBostheim-Ringheim * Tel +49 6026 506 O * Freecall Hotline 008000 7256666 * contact@salomon-foodworld.com
SALOMON-FOODWORLD.COM - A Vion Company



SPECIFICHE AN,

DEL PRODOTTO

Asia Slider Chik'n® Red Curry
N° articolo: 8526900

Peso netto Peso lordo
Per unita di vendita: 1.2 kg 1.311 kg
Per imballaggio esterno: 3.600 kg 4.125 kg

Cartone per strato: 21
Cartone per pallet: 126

Peso lordo per pallet: 539.75 kg
Altezza pallet: 1704 mm

Consigli per la preparazione: Fare scongelare il prodotto coperto.
scongelare: In frigorifero 7 - 8 ore, poi estrarlo e portarlo a
temperatura ambiente per ca. 15 min.

Valori nutrizionali: 100 g contengono in media:

Energia [kJ /kcall: 607/ 143
Grassi [g]: 2.1

di cui acidi grassi saturi [g]: 1.8
Carboidrati [g]: 26

di cui zuccheri [g]: 7.6
Proteine [g]: 4.8
Sale [g]: 1.3
Fibre [g]: 0.6

Dati microbiologici:

E. coli < 100 UFC/g
Enterobatteriacee <1000 UFC/g
Germi totali < 100000 UFC/g
Listeria monocytogenes non accertabile in 25 g
S. aureus <100 UFC/g
Salmonelle non accertabile in 25 g

Pagina 2 di 3 | Version IT22 generato tramite AIS il 15.02.2024 15:28:48 | Questo documento & stato realizzato elettronicamente ed ¢ valido senza firma.

SALOMON FoodWorld® GmbH * Nordring 13 * D-63762 GroBostheim-Ringheim * Tel +49 6026 506 O * Freecall Hotline 008000 7256666 - contact@salomon-foodworld.com
SALOMON-FOODWORLD.COM - A Vion Company



SPECIFICHE AN,
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Asia Slider Chik'n® Red Curry
N° articolo: 8526900

Informazioni sugli allergeni:

Allergene Denominazione precisa

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati
Crostacei e prodotti a base di crostacei
Uova e prodotti a base di uova
Pesce e prodotti a base di pesce
Arachidi e prodotti a base di arachidi
Soia e prodotti a base di soia
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
Frutta a guscio e prodotti derivati noci di anacardo
Sedano e prodotti a base di sedano
Senape e prodotti a base di senape
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di
sesamo
Anidride solforosa e solfiti ( >10mg/kg o 10mg/I,
come SO2)
Lupini e prodotti a base di lupini
Molluschi e prodotti a base di molluschi

+ = presente /- = non presente

Dichiarazione GVO:
Il prodotto non & soggetto ad alcun obbligo di etichettatura in base ai regolamenti UE 1829/2003/CE e
1830/2003/CE sull’etichettatura e la tracciabilita di alimenti e mangimi geneticamente modificati.

Relativamente alla sua composizione ed etichettatura il prodotto & conforme ai requisiti legali in vigore in
Germania e nell’UE.
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